
10/19/2017 Ракометна Федерација на Македонија

http://178.63.102.87/regrfm/index.php/match/print_match/314 1/1

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Женска Лига

Дата 17.10.2017 Време 19 : 30 Место Скопје Сала СЦ Јане Сандански Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Вардар од Скопје Капацитет на сала 3500 25 7
ЕКИПА Б ЖРК Пелистер од Битола Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 46 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 5 Кликовац Андреа 1007 12 18 19 27 32 37 47
56

8 16 40:38 1 0 35 12

Т2 7 Саздовска Јована 1015 22 29 30 3 2 0 36 12
Т3 13 Бајрамовска Мирјета 1016 10 38 42 46 58 5 10 2 1 37 12

7 М 16 Мицевска Јована 1013 0 2 2 38 12
Досу. 2 24 Керамичиева Теодора 1014 15 54 2 3 2 39 12
Реал. 2 27 Чанаџија Андреа 1001 0 4 2 40 12

31 Суслина Инна 1009 0 5 2 41 12

64 Лакрабер Алехандра 1011 2 4 5 6 11 33 35 36 40
51 59

11 6 2 41 13

71 Хмирова Татјана 1010 8 25 33 41 43 43 6 7 2 42 13
83 Петровиќ Марија 1012 1 26 60 3 34:53 49:16 8 2 43 13
91 Ристовска Сара 1017 7 11 13 14 18 20 30 39 8 9 2 44 13

10 2 45 13
11 2 46 13
11 3
12 3
13 3

А Гарсија Парондо Роберто 1337

46

14 3
Б Дибирова Ирина 1019 15 3
Ц Србиновски Рубинчо 1021 16 3

Забелешка Д Божиновска Бојана 1022 16 4

  ДА
7 М

Мин 5 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 17 4

  НЕ Игр 64 64 18 4

ЕКИПА Б Боја на дрес Црни Екипна казна Играч Време 19 4
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 19 5
Т1 17:10 1 Пецовска Ема 1056 0 20 5
Т2 4 Павловска Вероника 1055 0 20 6
Т3 5 Бошевска Марија 1057 0 21 6

7 М 6 Каранфиловска Маја 1062 13 1 26 21 7
Досу. 2 7 Дабевска Сања 1063 3 3 36 42 4 5 22 7
Реал. 1 8 Милосављевиќ Драгана 1042 38 1 23 7

9 Раиф Аријана 1058 0 24 7
10 Каковска Христина 1047 0 25 7
11 Талевска Моника 1036 38 1 50:42 26 7
12 Дурланова Сандра 1029 0 27 7
13 Стојмановска Ивана 1064 0 28 7
14 Димитриева Илина 1046 0 29 7
16 Златевска Моника 1043 0 29 8
19 Белевска Анастасија 1045 0 30 8
23 Јанкуловска Ангела 1048 19 24 2 31 8
88 Величковска Габриела 1030 25 27 37 52 4 31 9
А Мурговска Викторија 1026

13

31 10
Б 32 10
Ц 32 11

Забелешка Д 33 11

 ДА
7 М

Мин 28 38 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 34 11

 НЕ Игр 88 8 35 11

Дежурен лекар АРСОВСКА Ана СКОПЈЕ Судија А Марија Илиева
Записничар ПОПОВ Дејан СКОПЈЕ Судија Б Силвана Карбеска

Мерач на време САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ Контролор Сашо Костенчев


